
K č. 2 SMLOUVY O VÝPŮJČCE ě. 2020/0462/OBPK ze dne
8.7.2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 5. 8. 2020

dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

mezi následujícími stranami (dále jen „dodatek č. 2“)

1. Statutární město Mladá Boleslav
IČO: 002 38 295
se sídlem Komenského náměstí 61,293 01 Mladá Boleslav
zastoupené:
(dále jen jako ,,půjčitel“)

a

2. Kultura města Mladá Boleslav a.s.
IČO: 281 66 426
se sídlem Dukelská 1093, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 12417
zastoupená:
(dále jen

I .
Úvodní ustanovení

(1) Dne 8.7.2020 uzavřeli smluvní strany Smlouvu o výpůjčce, ve zněí Dodatku č. 1 ze dne
5. 8. 2020 (dále jen „smlouva41),jejímž předmětem je přenechání elektrogenerátorů
k užívání za účelem zabezpečení kulturních a sportovních akcí v termínech
specifikovaných v čl. II smlouvy.

(2) Z důvodu navýšení počtu výpůjček, resp. nové akce, na které budou elektrogenerátory
využity, si smluvní strany ujednaly uzavření tohoto dodatku č. 2.

II.
Předmět dodatku ě. 2 - doba a místo plnění

V čl. II Doba a místo plnění, v odst. 1. smlouvy se nově doplňuje na konec tabulky nový
řádek v tomto znění:

„Charitativní běh ALS - lesopark Štěpánka v Mladé Boleslavi - 29. 8. 2020 .

III.
Uveřejnění v registru smluv

(1) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č.l, při dodržení
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování

1



osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

(2) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní půjčitel.

(3) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

IV..
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti.
(2) Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž

každá ze stran obdrží po jednom.
(3) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před podpisem přečetly, že s jeho

obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své
podpisy.

V Mladé Boleslavi dne V Mladé Boleslavi dne 24. 8. 2020

2



DOLOŽKA

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 písni,
g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007.

V Mladé Boleslavi dne 24. 8. 2020

MAGISTRÁT MĚSTA
Mladé Boleslav

oddClenfBezpečnosti
Magistrátu města Mladá Boleslav a prevence kriminality

293 01 Mladé Boleslav
-2-

3


